Comune di TAVIANO - Tabella scrutinio CAMERA DEI DE PUTATI (elezioni del 04 marzo 2018)

SEZ.1 SEZ.2 SEZ.3 SEZ. 4 SEZ.5 SEZ.6 SEZ 7 SEZ.8 SEZ. 9 SEZ 10 SEZ. 11

IVANA CASSANO TOT.
Voti validi
candidato 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4
Di cui solo al
candidato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
; Lista/e collegate
1. 10 VOLTE
MEGLIO 0 1 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4
i FRANCESCA SECLI'
Voti validi
candidato 2 0 1 7 2 3 2 0 0 1 3 21
Di cui solo al
candidato 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
: Lista/e collegate
1. POTERE AL
POPOLO 1 0 1 7 2 3 2 0 0 1 3 20
i VALENTINA TAFURI
Voti validi
candidato 0 0 0 1 1 0 1 3 0 2 0 8
Di cui solo al
candidato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Lista/e collegate
1. PARTITO

VALORE UMANO 0 0 0 1 1 0 1 3 0 1 0 7

%

0,06

0,06

0,32

0,31

0,12

0,11




Voti validi
candidato

Di cui solo al
candidato

1. MOVIMENTO 5
STELLE

Voti validi
candidato

Di cui solo al
candidato

1.IL P. DELLA
FAMIGLIA

Voti validi
candidato

Di cui solo al
candidato

1. LORENZIN

2. PIU' EUROPA
i3. PD
i4. INSIEME

301

10

291

125

13

14
96

247

238

91

11

69

NADIA APRILE

158 221 252 332 220

0 19 14 17 12
Lista/e collegate

158 202 238 315 208
ANNUNZIATA MASTROLIA

0 3 0 2 0

0 0 0 0 0

Lista/e collegate

0 3 0 2 0

MARIA ADDOLORATA FIORE detta ADA

82 80 101 115 73

11 9 17 15 3
Lista/e collegate

0 4 5 3 0

16 5 3 8 7

51 56 73 86 57

4 6 3 3 6

260

11

249

78

66

240

235

81

72

288

13

275

89

82

209

20

189

71

64

2728

130

2598

13

13

986

85

17

74
772
38

41,92

39,92

0,2

0,2

15,15

0,26

1,14
11,86 :
058




GIOVANNA MARSANO

Voti validi
candidato 2 3 5 4 1 6 2 3 4 5 2 37 0,57
Di cui solo al
candidato 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
: Lista/e collegate
1. PARTITO
COMUNISTA 2 2 5 3 1 6 2 3 4 5 2 35 0,54
i GIUSEPPE SALVATORE PICONESE i
Voti validi
candidato 24 12 7 15 20 14 7 13 12 20 10 154 2,37
Di cui solo al
candidato 0 0 0 0 1 0 0 3 0 2 0 6
Lista/e collegate
1. LIBERI E UGUALI 24 12 7 15 19 14 7 10 12 18 10 148 2,27
; CATERINA MAGLIO :
Voti validi
candidato 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 3 0,05
Di cui solo al
candidato 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lista/e collegate
1 P.R.I. 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 3 0,05
! DESIRE' LONGO
Voti validi
candidato 6 4 2 2 3 3 4 3 4 10 3 44 0,68
Di cui solo al

candidato 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 3




1. ITALIA AGLI
ITALIANI

Voti validi
candidato

Di cui solo al
candidato

1. CASAPOUND
ITALIA

Voti validi
candidato

Di cui solo al
candidato

1. FORZA ITALIA

2. FRATELLI
D'ITALIA

3. LEGA CON
SALVINI

4. NOI CON L'ITALIA

208

100

13

63

26

233

114

11

70

32

163

80

45

27

Lista/e collegate

2 2
ANDREA PIZZILEO

0 0
Lista/e collegate

1 2
ROCCO PALESE

208 251

1 6
Lista/e collegate

99 129
28 22
54 66
26 28

340

165

28

85

58

202

88

17

58

37

179

92

23

35

29

259

128

14

75

41

246

103

24

68

48

192

82

66

36

41

29

28

2481

31

1180

197

685

388

0,63

0,45

0,43

38,12

18,13

3,03
10,53

5,96




TOTALE VOTI
CANDIDATO

TOT. DI CUI SOLO
AL CAND.

TOTALE VOTI
LISTE

VOTI VALIDI

BIANCHE
NULLE

CONTESTATE E
NON ASS.

TOTALE VOTANTI

ELETTORI
MASCHI

ELETTRICI
FEMMINE

TOTALE
ELETTORI

677

30

647

677

10

694

485

520

1005

594

27

567

594

10
23

627

402

451

853

423

13

410

423

435

269

364

633

543

30

513

543

11
11

565

421

462

883

635

39

596

635

18

660

464

491

955

821

36

785

821

20

846

607

641

1248

514

18

496

514

10

531

358

416

774

540

18

522

540
13

560

378

444

822

603

596

603

12
17

632

402

484

886

667

21

646

667

679

481

489

970

491

21

470

491

25

523

333

398

731

TOTAL

6508

93
151

6752
TOTAL
E

4600

5160

9760

%

69,18




